
Ministéri
o da
Fazenda  

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 
PROCURADORIA-REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 5ª REGIÃO 

Núcleo de Atuação em Processos de Insolvência - NAPI 
 

 

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA 1ª VARA EMPRESARIAL, DE RECUPERAÇÃO DE 

EMPRESAS E FALÊNCIA DE FORTALEZA-CE 

 
 
PROCESSO N.º   0260100-52.2024.8.06.0001  
RECUPERANDA:  Denise Roque Pires Ltda - Me (cholet) e outros  
INTERESSADO: UNIÃO–FAZENDA NACIONAL  
 
 
 
 
 
 

 

A UNIÃO / FAZENDA NACIONAL, por seu procurador que ao final subscreve, nos 

autos da ação em epígrafe, vem, perante V. Exa., para dizer e ao final requerer o que se segue: 

 
DO INTERESSE JURÍDICO DA UNIÃO NESTE PROCESSO COMO TERCEIRO PREJUDICADO 
 
 

O SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA reconheceu a legitimidade processual da União 

/ Fazenda Nacional para atuar no processo de soerguimento do contribuinte, sob a condição de 

terceito prejudicado, como se percebe na transcrição a seguir: 

 
 

RECURSO ESPECIAL. RECUPERAÇÃO JUDICIAL. SUSPENSÃO INDIRETA 
DA EXECUÇÃO FISCAL. INTERESSE DA UNIÃO. CONDIÇÃO 
EXCEPCIONAL DE TERCEIRO INTERESSADO. 
 
1. As execuções fiscais ajuizadas em face da empresa em crise econômico-
financeira não sofrem interferência em virtude do processamento da recuperação 
judicial. 

2. Existente, contudo, interesse da Fazenda Nacional em sustentar a 
imprescindibilidade de juntada de certidões de regularidade tributária para a 
homologação do Plano de Recuperação, admite-se o Recurso de Terceiro 
prejudicado por parte da Fazenda Nacional, devendo ser provido o recurso 
especial para que a necessidade, ou não, da juntada de aludida certidão seja 
enfrentada pelo Tribunal de origem. 

3. Recurso especial provido. 
(REsp 1053883/RJ, Rel. Ministra NANCY ANDRIGHI, TERCEIRA TURMA, julgado 
em 11/06/2013, DJe 28/06/2013) 

 
 
 

Em sendo assim, é legítima a intervenção da União para evitar que o processo de 

recuperação judicial seja utilizado como blindagem jurídica para a cobrança forçada dos seus 

créditos. 

  

fls. 1843



Ministéri
o da
Fazenda  

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 
PROCURADORIA-REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 5ª REGIÃO 

Núcleo de Atuação em Processos de Insolvência - NAPI 
 

 

 
DOS DÉBITOS TRIBUTÁRIOS DAS RECUPERADAS. 
 
 
 

A UNIÃO/FAZENDA NACIONAL é credora da recuperanda no montante de 

R$ 52.881.317,61 (cinquenta e dois milhões, oitocentos e oitenta e um mil, trezentos e 

dezessete reais e sessenta e um centavos), atualizado para o mês de março/2025, tudo 

conforme extratos em anexo. 

A Fazenda Nacional deixa de prestar informação sobre eventuais débitos da 

recuperanda administrados pela Receita Federal, tendo em vista a existência de sigilo fiscal, 

podendo, entretanto, assim fazê-lo, caso haja determinação deste r. Juízo.  

Cumpre frisar que a dívida inscrita, conforme extratos anexos, encontra-se com suas 

exigibilidades plenas, portanto, sem possibilidade de emissão de Certidão Negativa de Débitos ou 

da Certidão Positiva com Efeitos Negativos, o que implica óbice, no presente momento, ao 

cumprimento do art. 57 da Lei nº 11.101/2005.  

 
 
CONDIÇÕES DE PARCELAMENTO E TRANSAÇÃO TRIBUTÁRIA  
 

Sobre este aspecto, nosso ordenamento prevê, considerando as recentes alterações 

legislativas promovidas pela Lei n. 14.112/2020, quatro instrumentos de negociação de débitos 

inscritos em dívida ativa da União e do FGTS relativos a contribuintes em processo de recuperação 

judicial, a saber: 

 

1. os parcelamentos de débitos inscritos em dívida ativa da União de 

que tratam os arts. 10-A e 10-B da Lei nº 10.522, de 19 de julho de 2002; 

2. a transação na cobrança da dívida ativa da União e do FGTS de que 

trata a Lei nº 13.988, de 14 de abril de 2020; 

3. a transação do contencioso tributário de pequeno valor para débitos 

tributários inscritos em dívida ativa da União; 

4. a celebração de Negócio Jurídico Processual que verse sobre 

aceitação, avaliação, substituição e liberação de garantias ou equacionamento de 

débitos inscritos em dívida ativa da União e do FGTS. 

 

Os diversos instrumentos de negociação regulamentados pela Portaria PGFN/ME nº 

2.382, de 26 de fevereiro de 2021, permitem que as empresas em recuperação judicial conquistem 

e/ou mantenham regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, viabilizando, assim, a certidão 

fls. 1844



Ministéri
o da
Fazenda  

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 
PROCURADORIA-REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 5ª REGIÃO 

Núcleo de Atuação em Processos de Insolvência - NAPI 
 

 

referida no art. 57 da Lei nº 11.101/2005 e no art. 191-A do Código Tributário Nacional, e evitando o 

ajuizamento e/ou prosseguimento das execuções fiscais, abordado no § 7º-B do art. 6º da Lei nº 

11.101/2005. 

 
DA APRESENTAÇÃO DE CND OU CPEN COMO REQUISITO DO DEFERIMENTO DA 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL. 

 
O Legislador Ordinário, ao estabelecer o procedimento da recuperação judicial, impôs 

às empresas o dever legal de apresentação de CND ou CPEN, como condição para concessão da 

recuperação judicial, como se pode perceber da leitura conjunta dos arts. 57 e 58 da Lei nº 

11.101/2005: 

“Art. 57. Após a juntada aos autos do plano aprovado pela assembléia-geral de credores 
ou decorrido o prazo previsto no art. 55 desta Lei sem objeção de credores, o devedor 
apresentará certidões negativas de débitos tributários nos termos dos arts. 151, 205, 

206 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional. (…)  
 

Art. 58. Cumpridas as exigências desta Lei, o juiz concederá a recuperação judicial do 

devedor cujo plano não tenha sofrido objeção de credor nos termos do art. 55 desta 

Lei ou tenha sido aprovado pela assembléia-geral de credores na forma do art. 45 

desta Lei.I (…)” (Destacou-se) 

 
Ressalte-se, ainda, disposição semelhante que consta do Código Tributário Nacional, 

como se pode perceber do art. 191-A do CTN: 

 
Art. 191-A. A concessão de recuperação judicial depende da apresentação da 

prova de quitação de todos os tributos, observado o disposto nos arts. 151, 205 e 

206 desta Lei. (Incluído pela Lcp nº 118, de 2005) 

 
 

Em suma, tanto o legislador ordinário, quanto o legislador complementar, 

estabeleceram, como condição para o deferimento da recuperação judicial, a apresentação das 

certidões, não prevendo eles quaisquer hipóteses de dispensa de tais obrigações. 

No caso, a regra legal da preservação da empresa em processo de recuperação judicial, 

explícito no art. 47 da Lei nº 11.101/05, pressupõe a preservação lícita, isto é, em consonância 

com a sua função social, cujo preceito abrange, naturalmente, o dever de pagamento dos tributos 

decorrentes da atividade econômica-empresarial.  

Em outras palavras, o processo de recuperação judicial não pode ser encarado com 

um favor jurisdicional para que as empresas em recuperação deixem de cumprir suas obrigações 

fls. 1845



Ministéri
o da
Fazenda  

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 
PROCURADORIA-REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 5ª REGIÃO 

Núcleo de Atuação em Processos de Insolvência - NAPI 
 

 

tributárias, sejam elas vencidas ou vincendas, muito menos para criar anteparo a afastar os 

efeitos da execução forçada. 

Não se pode esquecer que é o pagamento das obrigações tributárias que financia a 

realização das políticas públicas, sejam elas da União, Estados ou Municípios, especialmente 

diante das  regras de repartição de receitas previstas na CF/88 (arts. 157 a 159 da CF/88). 

Atente-se que a função social da empresa e sua preservação (arts. 5º, XXII e XXIII, 

e 170, III, da CF/88), NÃO DISPENSA o dever fundamental de pagar tributos[1], tanto que a Lei 

nº 11.101/05 determina, de forma expressa, a obrigatoriedade da apresentação das certidões 

negativas de débitos tributários como requisito (conditio sine qua non) para a concessão da 

pretendida recuperação judicial. 

Ademais, a jurisprudência do STJ alterou a perspectiva anterior de dispensa das 

certidões de regularidade fiscal, haja vista a implementação dos novos modelos de parcelamento 

e/ou transação instituídos pela Lei 14.112/2020. 

Em recente decisão do STJ, no âmbito do Resp 2053240/SP, a Corte Superior analisou 

a previsão do art. 57 da Lei 11.101/2005, no que tange à exigência de regularide fiscal como 

condição para concessão da recuperação judicial, desta feita a partir da vigência da Lei 14.112/2020, 

que alterou a LRJF e trouxe novos mecanismos de regularização do passivo fiscal.  

No referido decisum, na relatoria do Ministro Marco Aurélio Belizze, a Terceira Turma do 

Tribunal Superior sufragou o seguinte entendimento:  

 
RECURSO ESPECIAL. RECUPERAÇÃO JUDICIAL. DISCUSSÃO QUANTO À NECESSIDADE DE CUMPRIMENTO DA 
EXIGÊNCIA LEGAL DE REGULARIDADE FISCAL PELA RECUPERANDA, A PARTIR DAS ALTERAÇÕES 
PROMOVIDAS PELA LEI N. 14.112/2020, COMO CONDIÇÃO À CONCESSÃO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL. 
IMPLEMENTAÇÃO, NO ÂMBITO FEDERAL, DE PROGRAMA LEGAL DE PARCELAMENTO E DE TRANSAÇÃO 
FACTÍVEL. NECESSIDADE DE SUA DETIDA OBSERVÂNCIA. RECONHECIMENTO. RECURSO ESPECIAL 
IMPROVIDO.  
1. A controvérsia posta no presente recurso especial centra-se em saber se, a partir da vigência da Lei n. 
14.112/2020 (a qual estabeleceu medidas facilitadoras destinadas ao equacionamento das dívidas 
tributárias, conferindo ao Fisco, em contrapartida, maiores prerrogativas no âmbito da recuperação 
judicial, ainda que seu crédito a ela não se encontre subordinado), o cumprimento da exigência legal 
estabelecida no art. 57 da Lei n. 11.101/2005 – consistente na apresentação de certidões de 
regularidade fiscal pela recuperanda – consubstancia ou não condição à concessão da recuperação 
judicial, nos termos do art. 58 do mesmo diploma legal.  
2. Durante os primeiros 15 (quinze) anos de vigência da Lei n. 11.101/2005, o crédito fiscal, embora 

concebido pelo legislador como preferencial, ficou relegado a um plano secundário. 2.1 A execução do 
crédito fiscal não tinha o condão de alcançar sua finalidade satisfativa, de toda inviabilizada, não apenas 
pela então admitida (e necessária) intervenção do Juízo recuperacional, mas, principalmente, pela própria 
dificuldade de se promover a persecução do crédito fiscal, em sua integralidade e de uma única vez, o que, 
caso fosse autorizada, frustraria por completo o processo de recuperação judicial, ainda que a empresa em 
crise financeira apresentasse condições concretas de soerguimento, auxiliada pelos esforços conjuntos e 
pelos sacrifícios impostos a todos credores. 2.2 A própria finalidade do processo recuperacional, de 
propiciar o soerguimento da empresa, com sua reestruturação econômico-financeira, mostrava-se, em 
certa medida, comprometida. É que, diante da absoluta paralisia da execução fiscal e da ausência de 
mecanismos legais idôneos a permitir a equalização do correlato crédito, o processo de recuperação 
judicial avançava, sem levar em consideração essa parte do passivo da empresa devedora comumente 
expressiva, culminando, primeiro, na concessão da recuperação judicial, a qual, em tese, haveria de 
sinalizar o almejado saneamento, como um todo, de seus débitos e, num segundo momento, no 

fls. 1846



Ministéri
o da
Fazenda  

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 
PROCURADORIA-REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 5ª REGIÃO 

Núcleo de Atuação em Processos de Insolvência - NAPI 
 

 

encerramento da recuperação judicial, que, por sua vez, deveria refletir o efetivo atingimento da 
reestruturação econômico-financeira da recuperanda. Não obstante, encerrada, muitas vezes, a 
recuperação judicial, a empresa remanescia em situação deficitária, a considerar a magnitude dos débitos 
fiscais ainda em aberto, a ensejar, inarredavelmente, novos endividamentos.  
3. Em janeiro de 2021, entrou em vigor a citada Lei n. 14.112/2020 com o declarado propósito de 
aprimorar o processo das recuperações e de falência, buscando suprir as inadequações apontadas e 
destacadas pela doutrina e pela jurisprudência entre as disposições legais originárias e a prática, a fim 
de atingir, efetivamente, as finalidades precípuas dos institutos estabelecidos na lei. 4. A partir da 
exposição de motivos e, principalmente, das disposições implementadas pela Lei 14.112/2020 – que se 
destinaram a melhor estruturar o parcelamento especial do débito fiscal (no âmbito federal) para as 
empresas em recuperação judicial (art. 10-A e 10-B da Lei n. 10.522/2022), bem como a estabelecer a 
possibilidade de a empresa em recuperação judicial realizar, com a União, suas autarquias e fundações, 
transação resolutiva de litígio relativa a créditos inscritos em dívida ativa, nos moldes da Lei 
13.988/2020, a chamada Lei do Contribuinte Legal (10-C da Lei n. 10.522/2022), com o estabelecimento 
de grave consequência para o caso de descumprimento – pode-se afirmar, com segurança, o inequívoco 
propósito do legislador de conferir concretude à exigência de regularidade fiscal a empresa em 
recuperação judicial (cuja previsão, nos arts. 57 e 58 da LRF, remanesceu incólume, a despeito da 
abrangente alteração promovida na Lei n. 11.101/2005).  
5. O novo tratamento legal conferido ao crédito fiscal, com repercussão direta e imbrincada no processo 
de recuperação judicial, deve ser analisado dentro do sistema em que inserido.  
5.1 A fim de dar concretude à preferência legal conferida ao crédito de titularidade da Fazenda Pública, 
a Lei n. 14.112/2020 reconheceu, expressamente, a competência do Juízo da execução fiscal para 
determinar a constrição de bens da empresa recuperanda para fazer frente à totalidade do débito, e 
reduziu, substancialmente, a competência do Juízo da recuperação judicial, limitada a determinar a 
substituição dos atos de constrição que recaiam sobre bens de capital essenciais à manutenção da 
atividade empresarial até o encerramento da recuperação judicial. Ciente, porém, de que a satisfação 
integral do débito fiscal, por meio de constrições judiciais realizadas no bojo da execução fiscal sobre o 
patrimônio já combalido da empresa, tem o indiscutível potencial de comprometer o processo 
recuperacional como um todo, o legislador implementou o direito subjetivo do contribuinte/devedor 
em recuperação judicial ao parcelamento de seu débito fiscal (ou a transação e outros modos de 
composição) estipulando sua quitação no considerável prazo de 10 (dez) anos, com o escalonamento ali 
previsto.  
5.2 A equalização do crédito fiscal – que pode se dar por meio de um programa legal de parcelamento 
factível, efetivamente implementado por lei especial – tem o condão, justamente, de impedir e de 
tornar sem efeito as incursões no patrimônio da empresa em recuperação judicial na execução fiscal, 
providência absolutamente necessária para a viabilização de seu soerguimento. 5.3 Dúvidas não 
remanescem quanto à conclusão de que a satisfação do crédito fiscal, por meio do parcelamento e da 
transação postos à disposição do contribuinte em recuperação judicial, no prazo de 10 (dez) anos, 
apresenta-se indiscutivelmente mais benéfica aos interesses da recuperanda do que a persecução do 
crédito fiscal, em sua integralidade e de um única vez, no bojo da execução fiscal.  
5.4 A exigência da regularidade fiscal, como condição à concessão da recuperação judicial, longe de 
encerrar um método coercitivo espúrio de cumprimento das obrigações, constituiu a forma encontrada 
pela lei para, em atenção aos parâmetros de razoabilidade, equilibrar os relevantes fins do processo 
recuperacional, em toda a sua dimensão econômica e social, de um lado, e o interesse público 
titularizado pela Fazenda Pública, de outro. Justamente porque a concessão da recuperação judicial 
sinaliza o almejado saneamento, como um todo, de seus débitos, a exigência de regularidade fiscal da 
empresa constitui pressuposto da decisão judicial que assim a declare.  
5.5 Sem prejuízo de possíveis críticas pontuais, absolutamente salutares ao aprimoramento do 
ordenamento jurídico posto e das decisões judiciais que se destinam a interpretá-lo, a equalização do 
débito fiscal de empresa em recuperação judicial, por meio dos instrumentos de negociação de débitos 
inscritos em dívida ativa da União estabelecidos em lei, cujo cumprimento deve se dar no prazo de 10 
(dez) anos (se não ideal, não destoa dos parâmetros da razoabilidade), apresenta-se – além de necessária 
– passível de ser implementada. 5.6 Em coerência com o novo sistema concebido pelo legislador no 
tratamento do crédito fiscal no processo de recuperação judicial, a corroborar a imprescindibilidade da 
comprovação da regularidade fiscal como condição à concessão da recuperação judicial, o art. 73, V, da 
LRF estabeleceu o descumprimento do parcelamento fiscal como causa de convolação da recuperação 
judicial em falência. 6. Não se afigura mais possível, a pretexto da aplicação dos princípios da função 
social e da preservação da empresa vinculados no art. 47 da LRF, dispensar a apresentação de certidões 

fls. 1847



Ministéri
o da
Fazenda  

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 
PROCURADORIA-REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 5ª REGIÃO 

Núcleo de Atuação em Processos de Insolvência - NAPI 
 

 

negativas de débitos fiscais (ou de certidões positivas, com efeito de negativas), expressamente exigidas 
pelo art. 57 do mesmo veículo normativo, sobretudo após a implementação, por lei especial, de um 
programa legal de parcelamento factível, que se mostrou indispensável a sua efetividade e ao 
atendimento a tais princípios. 7. Em relação aos débitos fiscais de titularidade da Fazenda Pública dos 
Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, a exigência de regularidade fiscal, como condição à 
concessão da recuperação judicial, somente poderá ser implementada a partir da edição de lei específica 
dos referidos entes políticos (ainda que restrita em aderir aos termos da lei federal). 8. Recurso especial 
improvido, devendo a parte recorrente comprovar a regularidade fiscal, no prazo estipulado pelo Juízo a 
quo, sob pena de suspensão do processo de recuperação judicial, com a imediata retomada do curso das 
execuções individuais e de eventuais pedidos de falência, enquanto não apresentadas as certidões a que 
faz referência o art. 57 da LRF. 
(grifamos) 

 

Nesse sentido, a Fazenda Nacional requer a este r. Juízo que, no momento da análise 

de homologação do plano de recuperaçao judicial, seja observada a previsão dos arts. 57 e 58 da Lei 

nº 11.101/2005 e 191-A do CTN, exigindo-se da recuperanda as pertinentes certidões fiscais como 

condição para deferimento da recuperação judicial. 

 

REQUERIMENTOS  
 
 
Desta forma, a União / Fazenda Nacional requer: 
 
 

1. Ante ao ingresso da União no feito, dado o seu manifesto interesse 

jurídico e econômico, seja observada, doravante, nestes autos, a intimação da 

União/Fazenda Nacional por remessa eletrônica dos autos e o prazo em dobro 

para manifestação, conforme previsão do art. 183 do CPC; 

2. Seja intimada a recuperanda para conhecimento dos meios de 

negociação do seu passivo fiscal federal, especialmente a transação tributária, 

como pressposto para cumprimento do art. 57 da LRJF; 

3. Por ocasião da análise de homologação Plano de Recuperação 

Judicial, sejam observados os termos dos arts. 57 e 58 da Lei nº 11.101/2005 c/c 

art. 191-A do CTN, exigindo-se da recuperanda a apresentação de certidão fiscal 

como requisito para a concessão da recuperação judicial; 

 
Pede deferimento. 

 
De Recife/PE para Fortaleza/CE, 12 de março de 2025. 

 
Alessandro Pombo dos Santos 

Procuradora da Fazenda Nacional 
 

[1] NABAIS, Casalta. “O dever fundamental de pagar impostos: contributo para a compreensão 
constitucional do estado fiscal contemporâneo”, Coimbra: Almedina, 2004. 

fls. 1848



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Resultado de Consulta Debcad Resumido

Debcads Localizados: 4
Debcads Selecionados: 4
Parâmetro de Localização: 03116978000101

Devedor Principal: RICARDO NETO SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Debcad: 136176003
Situação: PARCELAMENTO RESCINDIDO - 797
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 13/11/2021
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 30/05/2017
Período da Dívida: 08/2016 a 04/2017
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 42.023,17
Valor Total: R$ 92.841,59
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 08078287920234058100
Órgão de Justiça de Origem:  - 
Data de Protocolo: 12/05/2023

0

Debcad Derivado: 374908583

Devedor Principal: RICARDO NETO SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Debcad: 139102442
Situação: CREDITO LIQUIDADO POR PARCELAMENTO ESPECIAL - 942
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 29/12/2018
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:48
SERPRO 
Pág. 1 / 3

fls. 1849



Data do documento de Origem: 30/08/2017
Período da Dívida: 05/2017 a 07/2017
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 0,00
Valor Total: R$ 0,00
Valores atualizados para a data: 30/12/2019
Nº Judicial: 
Órgão de Justiça de Origem: 
Data de Protocolo: 

0

Devedor Principal: RICARDO NETO SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Debcad: 170418332
Situação: PARCELAMENTO RESCINDIDO - 797
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 13/06/2020
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 17/03/2020
Período da Dívida: 12/2018 a 03/2019
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 11.150,58
Valor Total: R$ 20.732,54
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 
Órgão de Justiça de Origem: 
Data de Protocolo: 

0

Devedor Principal: RICARDO NETO SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Debcad: 170418340
Situação: PARCELAMENTO RESCINDIDO - 797
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 13/06/2020
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 17/03/2020
Período da Dívida: 12/2018 a 03/2019

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:48
SERPRO 
Pág. 2 / 3

fls. 1850



Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 39.069,89
Valor Total: R$ 72.631,63
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 
Órgão de Justiça de Origem: 
Data de Protocolo: 

0

FIM DO RELATÓRIO DE DEBCAD

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:48
SERPRO 
Pág. 3 / 3

fls. 1851



MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Resultado de Consulta Inscrição Resumido

Inscrições Localizadas: 87
Inscrições Selecionadas: 87
Parâmetro de Localização: 03116978000101

1º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10136 122595/2020-23
Nº Inscrição: 30 6 20 002653-29
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 17/02/2020
Data Primeira Cobrança: 020201221
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08055056720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 37.432,02 (UFIR 35.177,16)
Valor Consolidado: R$ 58.918,04

2º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014244-77
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 49.732,51 (UFIR 46.736,66)
Valor Consolidado: R$ 76.338,27

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 1 / 34

fls. 1852



3º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014245-58
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 128.212,51 (UFIR 120.489,09)
Valor Consolidado: R$ 196.830,30

4º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014246-39
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210217
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 15.968,30 (UFIR 15.006,34)
Valor Consolidado: R$ 24.513,30

5º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014247-10
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210217
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 2 / 34

fls. 1853



Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.277,32 (UFIR 1.200,32)
Valor Consolidado: R$ 1.960,78

6º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014248-09
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210221
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.985,14 (UFIR 4.684,78)
Valor Consolidado: R$ 7.651,68

7º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014249-81
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210217
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 7.477,76 (UFIR 7.027,26)
Valor Consolidado: R$ 11.477,56

8º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 3 / 34

fls. 1854



Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014250-15
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.103,16 (UFIR 1.976,41)
Valor Consolidado: R$ 3.230,23

9º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014251-04
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210217
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.832,28 (UFIR 3.601,40)
Valor Consolidado: R$ 5.882,97

10º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014252-87
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210221
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 8.523,03 (UFIR 8.009,54)
Valor Consolidado: R$ 13.083,14

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 4 / 34

fls. 1855



11º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 065368/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 20 014253-68
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 16/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210217
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.402,00 (UFIR 1.317,49)
Valor Consolidado: R$ 2.153,29

12º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 400004/2019-39
Nº Inscrição: 30 7 21 000013-55
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 08/01/2021
Data Primeira Cobrança: 020210303
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08055056720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 13.527,32 (UFIR 12.712,45)
Valor Consolidado: R$ 22.268,43

13º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 400004/2019-39
Nº Inscrição: 30 6 21 000010-21
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 08/01/2021
Data Primeira Cobrança: 020210304
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 5 / 34

fls. 1856



Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 44.602,72 (UFIR 41.915,89)
Valor Consolidado: R$ 71.780,22

14º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 400004/2019-39
Nº Inscrição: 30 2 21 000007-00
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 08/01/2021
Data Primeira Cobrança: 020210303
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 183.767,09 (UFIR 172.697,18)
Valor Consolidado: R$ 298.839,56

15º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 400004/2019-39
Nº Inscrição: 30 6 21 000011-02
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 08/01/2021
Data Primeira Cobrança: 020210304
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08055056720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 166.489,91 (UFIR 156.460,76)
Valor Consolidado: R$ 277.006,34

16º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 6 / 34

fls. 1857



Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017603-47
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 489,95 (UFIR 460,42)
Valor Consolidado: R$ 671,63

17º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017604-28
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.787,59 (UFIR 1.679,90)
Valor Consolidado: R$ 2.673,33

18º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017605-09
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.126,63 (UFIR 3.878,03)
Valor Consolidado: R$ 6.172,26

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 7 / 34

fls. 1858



19º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017606-90
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 417,57 (UFIR 392,41)
Valor Consolidado: R$ 572,35

20º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017607-70
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 16.333,07 (UFIR 15.349,18)
Valor Consolidado: R$ 24.425,48

21º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017608-51
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 8 / 34

fls. 1859



Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.041,60 (UFIR 1.918,60)
Valor Consolidado: R$ 3.053,12

22º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017609-32
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 538,24 (UFIR 505,81)
Valor Consolidado: R$ 737,85

23º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017610-76
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 807,37 (UFIR 758,73)
Valor Consolidado: R$ 1.207,44

24º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 9 / 34

fls. 1860



Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017611-57
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 278,38 (UFIR 261,60)
Valor Consolidado: R$ 381,55

25º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049063/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 017612-38
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 28/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210817
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 163,30 (UFIR 153,45)
Valor Consolidado: R$ 223,85

26º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025838-30
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 334,53 (UFIR 314,37)
Valor Consolidado: R$ 457,85

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 10 / 34

fls. 1861



27º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025839-10
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 299,66 (UFIR 281,60)
Valor Consolidado: R$ 410,13

28º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025840-54
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.248,61 (UFIR 1.173,39)
Valor Consolidado: R$ 1.864,28

29º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025841-35
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 11 / 34

fls. 1862



Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 414,62 (UFIR 389,64)
Valor Consolidado: R$ 567,46

30º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025842-16
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 9.989,07 (UFIR 9.387,33)
Valor Consolidado: R$ 14.914,60

31º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025843-05
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 994,22 (UFIR 934,33)
Valor Consolidado: R$ 1.484,44

32º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 12 / 34

fls. 1863



Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025844-88
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08093787520244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.562,19 (UFIR 1.468,08)
Valor Consolidado: R$ 2.332,48

33º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025845-69
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 276,42 (UFIR 259,76)
Valor Consolidado: R$ 378,31

34º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025846-40
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 223,02 (UFIR 209,58)
Valor Consolidado: R$ 305,23

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 13 / 34

fls. 1864



35º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 061195/2021-01
Nº Inscrição: 30 4 21 025847-20
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 19/07/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 99,88 (UFIR 93,86)
Valor Consolidado: R$ 136,70

36º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042446-17
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.132,77 (UFIR 2.944,03)
Valor Consolidado: R$ 4.760,28

37º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042447-06
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 14 / 34

fls. 1865



Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 951,31 (UFIR 894,00)
Valor Consolidado: R$ 1.445,19

38º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042448-89
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.324,20 (UFIR 2.184,18)
Valor Consolidado: R$ 3.532,06

39º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042449-60
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.738,42 (UFIR 4.452,96)
Valor Consolidado: R$ 7.194,76

40º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 15 / 34

fls. 1866



Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042450-01
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 25.062,61 (UFIR 23.552,86)
Valor Consolidado: R$ 38.083,46

41º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042451-84
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 250,59 (UFIR 235,48)
Valor Consolidado: R$ 390,62

42º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042452-65
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 618,88 (UFIR 581,57)
Valor Consolidado: R$ 965,02

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 16 / 34

fls. 1867



43º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042453-46
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 928,33 (UFIR 872,39)
Valor Consolidado: R$ 1.410,84

44º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042454-27
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 634,19 (UFIR 595,97)
Valor Consolidado: R$ 988,52

45º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 099622/2021-16
Nº Inscrição: 30 4 21 042455-08
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020211112
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 17 / 34

fls. 1868



Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 751,81 (UFIR 706,50)
Valor Consolidado: R$ 1.172,16

46º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053664-22
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 139,52 (UFIR 131,10)
Valor Consolidado: R$ 216,36

47º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053665-03
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 467,08 (UFIR 438,93)
Valor Consolidado: R$ 724,15

48º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 18 / 34

fls. 1869



Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053666-94
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.744,50 (UFIR 1.639,39)
Valor Consolidado: R$ 2.635,99

49º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053667-75
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 230,68 (UFIR 216,77)
Valor Consolidado: R$ 357,78

50º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053668-56
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 346,03 (UFIR 325,18)
Valor Consolidado: R$ 536,76

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 19 / 34

fls. 1870



51º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053669-37
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 13.956,37 (UFIR 13.115,66)
Valor Consolidado: R$ 21.089,58

52º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053670-70
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 700,65 (UFIR 658,42)
Valor Consolidado: R$ 1.086,22

53º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053671-51
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 20 / 34

fls. 1871



Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 418,64 (UFIR 393,42)
Valor Consolidado: R$ 649,09

54º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053672-32
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.439,95 (UFIR 4.172,48)
Valor Consolidado: R$ 6.707,29

55º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 110748/2021-59
Nº Inscrição: 30 4 21 053673-13
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211223
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08191223120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.310,70 (UFIR 1.231,72)
Valor Consolidado: R$ 1.981,24

56º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 21 / 34

fls. 1872



Nº Processo Administrativo: 19414 014579/2020-14
Nº Inscrição: 30 7 23 001893-58
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211177920234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 101.198,83 (UFIR 95.102,70)
Valor Consolidado: R$ 190.245,82

57º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 014579/2020-14
Nº Inscrição: 30 2 23 003467-08
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 280.620,84 (UFIR 263.716,57)
Valor Consolidado: R$ 522.187,71

58º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 014579/2020-14
Nº Inscrição: 30 6 23 011707-26
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211177920234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 554.770,55 (UFIR 521.351,84)
Valor Consolidado: R$ 1.041.509,64

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 22 / 34

fls. 1873



59º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 014579/2020-14
Nº Inscrição: 30 6 23 011708-07
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 163.196,92 (UFIR 153.366,13)
Valor Consolidado: R$ 303.659,46

60º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035538/2022-15
Nº Inscrição: 30 4 23 039824-56
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 36.306,31 (UFIR 34.119,18)
Valor Consolidado: R$ 59.042,61

61º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035599/2022-82
Nº Inscrição: 30 4 23 039882-25
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 23 / 34

fls. 1874



Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 5.125,87 (UFIR 4.817,02)
Valor Consolidado: R$ 8.337,81

62º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035599/2022-82
Nº Inscrição: 30 4 23 039883-06
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.139,73 (UFIR 2.950,49)
Valor Consolidado: R$ 5.105,74

63º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035599/2022-82
Nº Inscrição: 30 4 23 039884-97
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.417,21 (UFIR 3.211,29)
Valor Consolidado: R$ 5.558,47

64º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 24 / 34

fls. 1875



Nº Processo Administrativo: 19414 035599/2022-82
Nº Inscrição: 30 4 23 039885-78
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.941,24 (UFIR 1.824,24)
Valor Consolidado: R$ 3.155,52

65º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035599/2022-82
Nº Inscrição: 30 4 23 039886-59
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.294,10 (UFIR 1.216,06)
Valor Consolidado: R$ 2.103,56

66º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035599/2022-82
Nº Inscrição: 30 4 23 039887-30
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 13.082,78 (UFIR 12.294,64)
Valor Consolidado: R$ 21.275,05

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 25 / 34

fls. 1876



67º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035599/2022-82
Nº Inscrição: 30 4 23 039888-10
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.046,41 (UFIR 983,32)
Valor Consolidado: R$ 1.701,61

68º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035590/2022-71
Nº Inscrição: 30 4 23 039979-92
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 207,74 (UFIR 195,20)
Valor Consolidado: R$ 328,96

69º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035590/2022-71
Nº Inscrição: 30 4 23 039980-26
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 26 / 34

fls. 1877



Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 328,76 (UFIR 308,94)
Valor Consolidado: R$ 520,92

70º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035590/2022-71
Nº Inscrição: 30 4 23 039981-07
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 510,35 (UFIR 479,60)
Valor Consolidado: R$ 808,98

71º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035590/2022-71
Nº Inscrição: 30 4 23 039982-98
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.370,02 (UFIR 1.287,47)
Valor Consolidado: R$ 2.170,86

72º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 27 / 34

fls. 1878



Nº Processo Administrativo: 19414 035590/2022-71
Nº Inscrição: 30 4 23 039983-79
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 311,62 (UFIR 292,82)
Valor Consolidado: R$ 493,47

73º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035590/2022-71
Nº Inscrição: 30 4 23 039984-50
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 340,22 (UFIR 319,70)
Valor Consolidado: R$ 539,28

74º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035590/2022-71
Nº Inscrição: 30 4 23 039985-30
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 109,56 (UFIR 102,94)
Valor Consolidado: R$ 173,59

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 28 / 34

fls. 1879



75º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 067170/2019-59
Nº Inscrição: 30 6 23 011727-70
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211177920234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 133.578,39 (UFIR 125.531,80)
Valor Consolidado: R$ 262.200,58

76º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 067170/2019-59
Nº Inscrição: 30 6 23 011728-50
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 94.048,37 (UFIR 88.383,01)
Valor Consolidado: R$ 185.169,62

77º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 067170/2019-59
Nº Inscrição: 30 2 23 003476-07
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 29 / 34

fls. 1880



Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 162.528,54 (UFIR 152.738,02)
Valor Consolidado: R$ 320.078,91

78º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 067170/2019-59
Nº Inscrição: 30 7 23 001899-43
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211177920234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.904,22 (UFIR 2.729,28)
Valor Consolidado: R$ 5.180,29

79º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035696/2022-75
Nº Inscrição: 30 4 23 040025-87
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 10.944,83 (UFIR 10.285,48)
Valor Consolidado: R$ 17.757,02

80º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 30 / 34

fls. 1881



Nº Processo Administrativo: 19414 035696/2022-75
Nº Inscrição: 30 4 23 040026-68
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 104.717,71 (UFIR 98.409,60)
Valor Consolidado: R$ 170.002,75

81º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035530/2022-59
Nº Inscrição: 30 4 23 040031-25
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.278,28 (UFIR 4.020,55)
Valor Consolidado: R$ 6.776,92

82º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035690/2022-06
Nº Inscrição: 30 4 23 040039-82
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 10.960,47 (UFIR 10.300,21)
Valor Consolidado: R$ 17.367,56

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 31 / 34

fls. 1882



83º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 035690/2022-06
Nº Inscrição: 30 4 23 040040-16
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 22/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230529
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08209965120234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 776,44 (UFIR 729,65)
Valor Consolidado: R$ 1.229,37

84º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 756552/2024-70
Nº Inscrição: 30 6 24 023051-39
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241122
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 167.143,24 (UFIR 157.074,68)
Valor Consolidado: R$ 247.905,47

85º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 756550/2024-81
Nº Inscrição: 30 6 24 023055-62
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241122
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 32 / 34

fls. 1883



Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 281.395,95 (UFIR 264.444,89)
Valor Consolidado: R$ 416.932,70

86º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 756548/2024-10
Nº Inscrição: 30 2 24 011330-17
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241122
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 260.197,40 (UFIR 244.523,37)
Valor Consolidado: R$ 386.283,23

87º Devedor: RICARDO NETO SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 03.116.978/0001-01
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 756546/2024-12
Nº Inscrição: 30 7 24 004547-11
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241122
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 53.832,05 (UFIR 50.589,09)
Valor Consolidado: R$ 79.649,43

Somatório das inscrições

Valor Inscrito: R$ 3.230.531,17 (UFIR 3.035.925,59)
Valor Consolidado: R$ 5.516.284,73

(CZ=CRUZADOS; NCZ=CRUZADOS NOVOS; CR=CRUZEIROS; CR$=CRUZEIROS REAIS; R$=REAIS)

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 33 / 34

fls. 1884



FIM DO RELATÓRIO DE INSCRIÇÃO

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:37
SERPRO 

Pág. 34 / 34

fls. 1885



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Resultado de Consulta Debcad Resumido

Debcads Localizados: 9
Debcads Selecionados: 9
Parâmetro de Localização: 35069640000132

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 126253234
Situação: CREDITO LIQUIDADO POR GUIA - 940
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 02/04/2016
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGB - DCG BATCH
Data do documento de Origem: 26/03/2016
Período da Dívida: 08/2015 a 08/2015
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 0,00
Valor Total: R$ 0,00
Valores atualizados para a data: 04/11/2016
Nº Judicial: 08089057020164058100
Órgão de Justiça de Origem: FORTALEZA - FEDERAL
Data de Protocolo: 12/08/2016
Juízo: 33

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 128935162
Situação: CREDITO LIQUIDADO POR GUIA - 940
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 30/07/2016
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGB - DCG BATCH
Data do documento de Origem: 24/07/2016

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:07
SERPRO 
Pág. 1 / 5

fls. 1886



Período da Dívida: 11/2015 a 13/2015
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 0,00
Valor Total: R$ 0,00
Valores atualizados para a data: 21/11/2016
Nº Judicial: 08123977020164058100
Órgão de Justiça de Origem:  - FEDERAL
Data de Protocolo: 16/09/2016

0

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 136166164
Situação: AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO - 535
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 03/06/2023
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 29/05/2017
Período da Dívida: 08/2016 a 10/2016
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 21.954,63
Valor Total: R$ 49.351,13
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 08214928020234058100
Órgão de Justiça de Origem:  - 
Data de Protocolo: 12/12/2023

0

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 136166172
Situação: AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO - 535
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 03/06/2023
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 29/05/2017
Período da Dívida: 08/2016 a 10/2016
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:07
SERPRO 
Pág. 2 / 5

fls. 1887



Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 246.920,54
Valor Total: R$ 557.725,09
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 08214928020234058100
Órgão de Justiça de Origem:  - 
Data de Protocolo: 12/12/2023

0

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 136186351
Situação: AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO - 535
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 03/06/2023
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 30/05/2017
Período da Dívida: 11/2016 a 04/2017
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 270.879,65
Valor Total: R$ 595.573,67
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 08214928020234058100
Órgão de Justiça de Origem:  - 
Data de Protocolo: 12/12/2023

0

Debcad Derivado: 374911908

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 139120351
Situação: PARCELAMENTO RESCINDIDO - 797
Procuradoria Responsável: CEARA
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 12/06/2021
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 30/08/2017
Período da Dívida: 05/2017 a 07/2017
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:07
SERPRO 
Pág. 3 / 5

fls. 1888



Valor Principal: R$ 157.175,57
Valor Total: R$ 309.787,47
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 
Órgão de Justiça de Origem: 
Data de Protocolo: 

0

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 161254675
Situação: PARCELAMENTO RESCINDIDO - 797
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 29/05/2021
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 19/06/2019
Período da Dívida: 11/2018 a 03/2019
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 462.576,20
Valor Total: R$ 860.994,74
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 
Órgão de Justiça de Origem: 
Data de Protocolo: 

0

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 194764389
Situação: AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO - 535
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 03/06/2023
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 30/05/2023
Período da Dívida: 01/2017 a 04/2017
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 18.263,14
Valor Total: R$ 40.057,33

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:07
SERPRO 
Pág. 4 / 5

fls. 1889



Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 08214928020234058100
Órgão de Justiça de Origem:  - 
Data de Protocolo: 12/12/2023

0

Devedor Principal: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Debcad: 194764397
Situação: AJUIZAMENTO / DISTRIBUICAO - 535
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIÃO
Sistema de Origem: Sicob
Órgão de Origem: UA DRF FORTALEZA - CAC
Data Inscrição: 03/06/2023
Natureza da Dívida: Previdenciária - Outros
Documento de Origem: DCGO - LDCG / DCG ONLINE
Data do documento de Origem: 30/05/2023
Período da Dívida: 01/2017 a 04/2017
Forma de Constituição: Declaração (GFIP)
Receita: Previdenciárias
Valor Principal: R$ 96.475,83
Valor Total: R$ 211.592,80
Valores atualizados para a data: 01/03/2025
Nº Judicial: 08214928020234058100
Órgão de Justiça de Origem:  - 
Data de Protocolo: 12/12/2023

0

FIM DO RELATÓRIO DE DEBCAD

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:27:07
SERPRO 
Pág. 5 / 5

fls. 1890



MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Resultado de Consulta Inscrição Resumido

Inscrições Localizadas: 173
Inscrições Selecionadas: 173
Parâmetro de Localização: 35069640000132

1º Devedor: DENISE ROQUE PIRES
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 509212/2011-45
Nº Inscrição: 30 6 11 009247-17
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 29/12/2011
Data Primeira Cobrança: 020120108
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 00069499120124058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 793.308,35 (UFIR 745.520,39)
Valor Consolidado: R$ 461.903,46

2º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 732241/2011-17
Nº Inscrição: 30 6 12 000458-39
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 03/02/2012
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08056399420244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 246.782,41 (UFIR 231.916,51)
Valor Consolidado: R$ 307.051,80

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 1 / 66

fls. 1891



3º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 732247/2011-86
Nº Inscrição: 30 6 12 000463-04
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 03/02/2012
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 15.264,40 (UFIR 14.344,89)
Valor Consolidado: R$ 6.259,00

4º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 732247/2011-86
Nº Inscrição: 30 2 12 000077-17
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 03/02/2012
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 77.589,03 (UFIR 72.915,16)
Valor Consolidado: R$ 54.787,04

5º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 507683/2014-61
Nº Inscrição: 30 6 14 004870-53
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 07/03/2014
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 2 / 66

fls. 1892



Nº Único de Processo Judicial: 08056399420244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 173.643,97 (UFIR 163.183,88)
Valor Consolidado: R$ 351.560,58

6º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 730604/2018-48
Nº Inscrição: 30 6 20 017058-70
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 20/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08061084820214058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 192.649,57 (UFIR 181.044,59)
Valor Consolidado: R$ 294.672,44

7º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 730604/2018-48
Nº Inscrição: 30 2 20 006449-08
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 20/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210221
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08061084820214058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 477.188,19 (UFIR 448.442,98)
Valor Consolidado: R$ 729.677,86

8º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 3 / 66

fls. 1893



Nº Processo Administrativo: 10380 730604/2018-48
Nº Inscrição: 30 6 20 017059-50
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 20/11/2020
Data Primeira Cobrança: 020210221
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08061084820214058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 498.606,34 (UFIR 468.570,91)
Valor Consolidado: R$ 783.149,58

9º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016182-73
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 20.363,97 (UFIR 19.137,25)
Valor Consolidado: R$ 30.176,70

10º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016183-54
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.629,06 (UFIR 1.530,91)
Valor Consolidado: R$ 2.414,04

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 4 / 66

fls. 1894



11º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016184-35
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 7.366,23 (UFIR 6.922,48)
Valor Consolidado: R$ 10.915,53

12º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016185-16
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 11.828,67 (UFIR 11.116,12)
Valor Consolidado: R$ 17.528,41

13º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016186-05
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 5 / 66

fls. 1895



Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 61.054,55 (UFIR 57.376,68)
Valor Consolidado: R$ 90.475,40

14º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016187-88
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 162.912,24 (UFIR 153.098,58)
Valor Consolidado: R$ 241.414,59

15º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016188-69
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.168,98 (UFIR 1.098,57)
Valor Consolidado: R$ 1.732,59

16º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 6 / 66

fls. 1896



Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016189-40
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 11.049,36 (UFIR 10.383,74)
Valor Consolidado: R$ 16.373,31

17º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016190-83
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 779,31 (UFIR 732,34)
Valor Consolidado: R$ 1.155,03

18º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 045435/2021-12
Nº Inscrição: 30 4 21 016191-64
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 14/06/2021
Data Primeira Cobrança: 020210812
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.887,33 (UFIR 4.592,89)
Valor Consolidado: R$ 7.242,34

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 7 / 66

fls. 1897



19º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030384-28
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 84.085,75 (UFIR 79.020,50)
Valor Consolidado: R$ 124.225,18

20º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030385-09
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 29.430,52 (UFIR 27.657,65)
Valor Consolidado: R$ 43.479,88

21º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030386-90
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 8 / 66

fls. 1898



Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 10.793,35 (UFIR 10.143,15)
Valor Consolidado: R$ 15.945,81

22º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030387-70
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 16.190,03 (UFIR 15.214,75)
Valor Consolidado: R$ 23.918,73

23º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030388-51
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.468,26 (UFIR 1.379,79)
Valor Consolidado: R$ 2.169,16

24º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 9 / 66

fls. 1899



Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030389-32
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 7.063,29 (UFIR 6.637,79)
Valor Consolidado: R$ 10.435,10

25º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030390-76
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.354,39 (UFIR 2.212,55)
Valor Consolidado: R$ 3.478,30

26º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030391-57
Receita: 4185 / DIV.ATIVA-CONTR.S.RETEN.PREV
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 216,04 (UFIR 203,00)
Valor Consolidado: R$ 319,47

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 10 / 66

fls. 1900



27º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030392-38
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 235.444,84 (UFIR 221.261,94)
Valor Consolidado: R$ 347.840,18

28º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030393-19
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 978,83 (UFIR 919,85)
Valor Consolidado: R$ 1.446,08

29º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 066261/2021-21
Nº Inscrição: 30 4 21 030394-08
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 09/08/2021
Data Primeira Cobrança: 000000000
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 11 / 66

fls. 1901



Nº Único de Processo Judicial: 08060252720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 17.168,87 (UFIR 16.134,63)
Valor Consolidado: R$ 25.364,85

30º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 400396/2011-89
Nº Inscrição: 30 6 21 019030-02
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 28/09/2021
Data Primeira Cobrança: 020211019
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 6.265,66 (UFIR 5.888,23)
Valor Consolidado: R$ 15.093,03

31º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 403039/2012-53
Nº Inscrição: 30 2 21 006950-91
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 28/09/2021
Data Primeira Cobrança: 020211019
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 201.727,44 (UFIR 189.575,64)
Valor Consolidado: R$ 467.767,92

32º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 12 / 66

fls. 1902



Nº Processo Administrativo: 10380 403039/2012-53
Nº Inscrição: 30 6 21 019041-65
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 28/09/2021
Data Primeira Cobrança: 020211019
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08059831220234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 185.047,40 (UFIR 173.900,37)
Valor Consolidado: R$ 429.933,79

33º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 403188/2012-12
Nº Inscrição: 30 2 21 006951-72
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 28/09/2021
Data Primeira Cobrança: 020211019
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 56.434,26 (UFIR 53.034,73)
Valor Consolidado: R$ 131.791,34

34º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 403188/2012-12
Nº Inscrição: 30 6 21 019042-46
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 28/09/2021
Data Primeira Cobrança: 020211019
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08059831220234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 165.114,85 (UFIR 155.168,53)
Valor Consolidado: R$ 379.922,28

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 13 / 66

fls. 1903



35º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043023-23
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.006,38 (UFIR 1.885,52)
Valor Consolidado: R$ 3.111,88

36º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043024-04
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 23.913,21 (UFIR 22.472,71)
Valor Consolidado: R$ 37.089,91

37º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043026-76
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 14 / 66

fls. 1904



Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 8.360,06 (UFIR 7.856,46)
Valor Consolidado: R$ 12.966,64

38º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043027-57
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 668,77 (UFIR 628,47)
Valor Consolidado: R$ 1.037,24

39º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043028-38
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 66.880,63 (UFIR 62.851,82)
Valor Consolidado: R$ 103.733,36

40º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 15 / 66

fls. 1905



Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043029-19
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.857,69 (UFIR 4.565,06)
Valor Consolidado: R$ 7.534,36

41º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043030-52
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 347,86 (UFIR 326,90)
Valor Consolidado: R$ 539,48

42º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043031-33
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 521,82 (UFIR 490,38)
Valor Consolidado: R$ 809,31

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 16 / 66

fls. 1906



43º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 098785/2021-81
Nº Inscrição: 30 4 21 043032-14
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 08/10/2021
Data Primeira Cobrança: 020230118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.996,13 (UFIR 2.815,64)
Valor Consolidado: R$ 4.647,06

44º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053142-01
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 57.227,32 (UFIR 53.780,00)
Valor Consolidado: R$ 88.758,07

45º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053143-84
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 17 / 66

fls. 1907



Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 17.527,57 (UFIR 16.471,74)
Valor Consolidado: R$ 27.184,66

46º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053144-65
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.215,26 (UFIR 1.142,05)
Valor Consolidado: R$ 1.885,09

47º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053145-46
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.206,57 (UFIR 3.953,15)
Valor Consolidado: R$ 6.524,24

48º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 18 / 66

fls. 1908



Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053146-27
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 140.220,87 (UFIR 131.774,12)
Valor Consolidado: R$ 217.478,17

49º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053148-99
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 9.301,23 (UFIR 8.740,93)
Valor Consolidado: R$ 14.425,56

50º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053150-03
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 810,16 (UFIR 761,34)
Valor Consolidado: R$ 1.256,73

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 19 / 66

fls. 1909



51º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 109786/2021-69
Nº Inscrição: 30 4 21 053151-94
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 20/12/2021
Data Primeira Cobrança: 020211222
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08032178320234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 10.214,20 (UFIR 9.598,90)
Valor Consolidado: R$ 15.841,81

52º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026859-44
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.484,50 (UFIR 4.214,34)
Valor Consolidado: R$ 6.705,75

53º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026860-88
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 20 / 66

fls. 1910



Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.494,81 (UFIR 1.404,75)
Valor Consolidado: R$ 2.313,07

54º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026861-69
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 6.928,61 (UFIR 6.511,24)
Valor Consolidado: R$ 10.360,38

55º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026862-40
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 818,33 (UFIR 769,03)
Valor Consolidado: R$ 1.223,74

56º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 21 / 66

fls. 1911



Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026863-20
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 149.484,30 (UFIR 140.479,55)
Valor Consolidado: R$ 223.527,43

57º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026864-01
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 545,52 (UFIR 512,66)
Valor Consolidado: R$ 815,79

58º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026865-92
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 10.988,43 (UFIR 10.326,50)
Valor Consolidado: R$ 16.431,19

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 22 / 66

fls. 1912



59º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026866-73
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 60.777,18 (UFIR 57.116,03)
Valor Consolidado: R$ 90.880,26

60º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026867-54
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08132243720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 10.392,94 (UFIR 9.766,87)
Valor Consolidado: R$ 15.540,62

61º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14966 049002/2022-17
Nº Inscrição: 30 4 22 026868-35
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 16/05/2022
Data Primeira Cobrança: 020220518
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 23 / 66

fls. 1913



Nº Único de Processo Judicial: 08058758020234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 18.685,50 (UFIR 17.559,90)
Valor Consolidado: R$ 28.914,14

62º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10136 329061/2023-79
Nº Inscrição: 30 6 23 009345-95
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08189716520234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 97.837,88 (UFIR 91.944,25)
Valor Consolidado: R$ 154.769,73

63º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10136 329058/2023-55
Nº Inscrição: 30 7 23 001277-51
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08189716520234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 21.198,20 (UFIR 19.921,24)
Valor Consolidado: R$ 33.533,42

64º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 24 / 66

fls. 1914



Nº Processo Administrativo: 19414 208579/2020-75
Nº Inscrição: 30 4 23 023779-90
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 13.779,54 (UFIR 12.949,44)
Valor Consolidado: R$ 22.644,93

65º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208579/2020-75
Nº Inscrição: 30 4 23 023780-24
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 31.723,17 (UFIR 29.812,18)
Valor Consolidado: R$ 52.133,53

66º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208579/2020-75
Nº Inscrição: 30 4 23 023781-05
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 21.148,77 (UFIR 19.874,76)
Valor Consolidado: R$ 34.755,66

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 25 / 66

fls. 1915



67º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208579/2020-75
Nº Inscrição: 30 4 23 023782-96
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.593,06 (UFIR 4.316,35)
Valor Consolidado: R$ 7.548,10

68º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208579/2020-75
Nº Inscrição: 30 4 23 023783-77
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.817,26 (UFIR 1.707,76)
Valor Consolidado: R$ 2.986,10

69º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208579/2020-75
Nº Inscrição: 30 4 23 023784-58
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 26 / 66

fls. 1916



Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 57.415,27 (UFIR 53.956,62)
Valor Consolidado: R$ 94.354,86

70º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208579/2020-75
Nº Inscrição: 30 4 23 023785-39
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.725,97 (UFIR 2.561,73)
Valor Consolidado: R$ 4.479,32

71º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000325/2021-91
Nº Inscrição: 30 4 23 023786-10
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 724.826,74 (UFIR 681.164,08)
Valor Consolidado: R$ 1.176.129,39

72º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 27 / 66

fls. 1917



Nº Processo Administrativo: 19414 000325/2021-91
Nº Inscrição: 30 4 23 023787-09
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 52.504,83 (UFIR 49.341,94)
Valor Consolidado: R$ 85.196,29

73º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000262/2021-73
Nº Inscrição: 30 4 23 023788-81
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 52.254,95 (UFIR 49.107,16)
Valor Consolidado: R$ 84.532,82

74º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000486/2021-85
Nº Inscrição: 30 4 23 023794-20
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 29.041,95 (UFIR 27.292,42)
Valor Consolidado: R$ 47.182,78

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 28 / 66

fls. 1918



75º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000486/2021-85
Nº Inscrição: 30 4 23 023795-00
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 21.743,83 (UFIR 20.433,91)
Valor Consolidado: R$ 35.333,85

76º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000486/2021-85
Nº Inscrição: 30 4 23 023796-91
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 90.600,08 (UFIR 85.142,37)
Valor Consolidado: R$ 147.225,97

77º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000486/2021-85
Nº Inscrição: 30 4 23 023797-72
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 29 / 66

fls. 1919



Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 43.563,02 (UFIR 40.938,77)
Valor Consolidado: R$ 70.774,35

78º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000486/2021-85
Nº Inscrição: 30 4 23 023798-53
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.188,02 (UFIR 2.995,90)
Valor Consolidado: R$ 5.179,45

79º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 000486/2021-85
Nº Inscrição: 30 4 23 023799-34
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 7.247,72 (UFIR 6.811,06)
Valor Consolidado: R$ 11.777,56

80º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 30 / 66

fls. 1920



Nº Processo Administrativo: 19414 000486/2021-85
Nº Inscrição: 30 4 23 023800-02
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.782,14 (UFIR 4.494,00)
Valor Consolidado: R$ 7.769,36

81º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208635/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 23 023808-60
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 392.600,99 (UFIR 368.951,16)
Valor Consolidado: R$ 651.707,84

82º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208635/2020-71
Nº Inscrição: 30 4 23 023809-40
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 28.580,15 (UFIR 26.858,48)
Valor Consolidado: R$ 47.440,40

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 31 / 66

fls. 1921



83º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208629/2020-14
Nº Inscrição: 30 4 23 023831-09
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 31.842,30 (UFIR 29.924,11)
Valor Consolidado: R$ 52.320,14

84º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208629/2020-14
Nº Inscrição: 30 4 23 023832-90
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 436.068,07 (UFIR 409.799,87)
Valor Consolidado: R$ 716.502,36

85º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208629/2020-14
Nº Inscrição: 30 4 23 023833-70
Receita: 4185 / DIV.ATIVA-CONTR.S.RETEN.PREV
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 32 / 66

fls. 1922



Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 230,60 (UFIR 216,70)
Valor Consolidado: R$ 371,47

86º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 18208 087728/2011-38
Nº Inscrição: 30 6 23 009361-05
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08189716520234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 45.404,66 (UFIR 42.669,52)
Valor Consolidado: R$ 122.346,34

87º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 18208 087728/2011-38
Nº Inscrição: 30 6 23 009362-96
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.911,71 (UFIR 2.736,31)
Valor Consolidado: R$ 7.871,23

88º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 33 / 66

fls. 1923



Nº Processo Administrativo: 18208 087728/2011-38
Nº Inscrição: 30 7 23 001283-08
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08189716520234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.124,19 (UFIR 1.996,22)
Valor Consolidado: R$ 5.742,32

89º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 18208 087728/2011-38
Nº Inscrição: 30 2 23 002477-26
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 15.478,42 (UFIR 14.546,01)
Valor Consolidado: R$ 41.842,82

90º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 18208 087728/2011-38
Nº Inscrição: 30 2 23 002478-07
Receita: 3560 / DIV.ATIVA-IRPJ FONTE
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 130,75 (UFIR 122,88)
Valor Consolidado: R$ 352,71

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 34 / 66

fls. 1924



91º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208596/2020-11
Nº Inscrição: 30 4 23 023855-86
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 29.129,73 (UFIR 27.374,95)
Valor Consolidado: R$ 48.377,41

92º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208596/2020-11
Nº Inscrição: 30 4 23 023856-67
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 52.502,30 (UFIR 49.339,62)
Valor Consolidado: R$ 87.195,42

93º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208596/2020-11
Nº Inscrição: 30 4 23 023857-48
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 35 / 66

fls. 1925



Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 19.419,78 (UFIR 18.249,91)
Valor Consolidado: R$ 32.251,52

94º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208596/2020-11
Nº Inscrição: 30 4 23 023858-29
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.371,62 (UFIR 2.228,73)
Valor Consolidado: R$ 3.939,76

95º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208596/2020-11
Nº Inscrição: 30 4 23 023859-00
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.200,04 (UFIR 3.947,00)
Valor Consolidado: R$ 6.975,37

96º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 36 / 66

fls. 1926



Nº Processo Administrativo: 19414 208596/2020-11
Nº Inscrição: 30 4 23 023860-43
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 12.600,49 (UFIR 11.841,42)
Valor Consolidado: R$ 20.926,77

97º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208596/2020-11
Nº Inscrição: 30 4 23 023861-24
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.581,03 (UFIR 1.485,76)
Valor Consolidado: R$ 2.626,41

98º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208687/2020-48
Nº Inscrição: 30 4 23 023869-81
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 188.026,84 (UFIR 176.700,32)
Valor Consolidado: R$ 303.849,42

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 37 / 66

fls. 1927



99º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208686/2020-01
Nº Inscrição: 30 4 23 023870-15
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 220.718,93 (UFIR 207.423,06)
Valor Consolidado: R$ 353.109,87

100º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 208692/2020-51
Nº Inscrição: 30 4 23 023872-87
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 138.729,29 (UFIR 130.372,37)
Valor Consolidado: R$ 226.367,31

101º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 402862/2012-41
Nº Inscrição: 30 7 23 001290-29
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 38 / 66

fls. 1928



Nº Único de Processo Judicial: 08189716520234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 11.763,22 (UFIR 11.054,61)
Valor Consolidado: R$ 27.960,06

102º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 402862/2012-41
Nº Inscrição: 30 6 23 009374-20
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 36.398,26 (UFIR 34.205,67)
Valor Consolidado: R$ 86.773,69

103º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 402862/2012-41
Nº Inscrição: 30 2 23 002485-36
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 10/04/2023
Data Primeira Cobrança: 020230411
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 59.057,94 (UFIR 55.500,36)
Valor Consolidado: R$ 140.197,63

104º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 39 / 66

fls. 1929



Nº Processo Administrativo: 19414 088769/2020-60
Nº Inscrição: 30 7 23 002154-56
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211532420234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 252.796,64 (UFIR 237.568,45)
Valor Consolidado: R$ 471.934,00

105º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 088769/2020-60
Nº Inscrição: 30 6 23 012444-36
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 536.872,43 (UFIR 504.531,90)
Valor Consolidado: R$ 1.005.749,82

106º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 088769/2020-60
Nº Inscrição: 30 2 23 003816-19
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 974.751,01 (UFIR 916.033,25)
Valor Consolidado: R$ 1.828.452,43

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 40 / 66

fls. 1930



107º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 088769/2020-60
Nº Inscrição: 30 6 23 012445-17
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211532420234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.469.667,15 (UFIR 1.381.136,25)
Valor Consolidado: R$ 2.753.771,40

108º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 095355/2019-53
Nº Inscrição: 30 2 23 003818-80
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 34.462,12 (UFIR 32.386,16)
Valor Consolidado: R$ 68.300,47

109º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 095355/2019-53
Nº Inscrição: 30 6 23 012447-89
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 41 / 66

fls. 1931



Nº Único de Processo Judicial: 08211532420234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 65.614,15 (UFIR 61.661,64)
Valor Consolidado: R$ 127.927,90

110º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 7 23 002161-85
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211532420234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 386.402,81 (UFIR 363.126,26)
Valor Consolidado: R$ 622.562,86

111º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 6 23 012459-12
Receita: 1772 / DIV.ATIVA-RET CONT PG PJ D PRI
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 5.714,79 (UFIR 5.370,52)
Valor Consolidado: R$ 8.253,54

112º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 42 / 66

fls. 1932



Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 6 23 012460-56
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 813.903,32 (UFIR 764.874,79)
Valor Consolidado: R$ 1.309.521,01

113º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 2 23 003825-00
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.451.643,00 (UFIR 1.364.197,83)
Valor Consolidado: R$ 2.335.592,83

114º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 2 23 003826-90
Receita: 3560 / DIV.ATIVA-IRPJ FONTE
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 148.159,48 (UFIR 139.234,48)
Valor Consolidado: R$ 215.097,38

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 43 / 66

fls. 1933



115º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044487-55
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.390.678,76 (UFIR 1.306.906,01)
Valor Consolidado: R$ 2.091.143,74

116º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044488-36
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 102.367,57 (UFIR 96.200,96)
Valor Consolidado: R$ 154.010,76

117º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044489-17
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 44 / 66

fls. 1934



Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 177.134,09 (UFIR 166.463,67)
Valor Consolidado: R$ 266.377,72

118º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044490-50
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 14.170,43 (UFIR 13.316,71)
Valor Consolidado: R$ 21.309,69

119º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044491-31
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 62.805,02 (UFIR 59.021,60)
Valor Consolidado: R$ 94.569,69

120º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 45 / 66

fls. 1935



Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044492-12
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 94.207,56 (UFIR 88.532,55)
Valor Consolidado: R$ 141.854,65

121º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044493-01
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 8.048,30 (UFIR 7.563,39)
Valor Consolidado: R$ 11.980,78

122º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044494-84
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 12.072,67 (UFIR 11.345,31)
Valor Consolidado: R$ 17.971,54

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 46 / 66

fls. 1936



123º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 4 23 044495-65
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08210813720234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 42.511,93 (UFIR 39.951,00)
Valor Consolidado: R$ 63.930,22

124º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 726902/2023-09
Nº Inscrição: 30 6 23 012461-37
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 30/05/2023
Data Primeira Cobrança: 020230605
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08211532420234058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.783.398,01 (UFIR 1.675.968,30)
Valor Consolidado: R$ 2.873.368,09

125º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729645/2023-59
Nº Inscrição: 30 6 23 014811-36
Receita: 1772 / DIV.ATIVA-RET CONT PG PJ D PRI
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 47 / 66

fls. 1937



Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 997,64 (UFIR 937,53)
Valor Consolidado: R$ 1.421,43

126º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729645/2023-59
Nº Inscrição: 30 2 23 004132-43
Receita: 3560 / DIV.ATIVA-IRPJ FONTE
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 22.162,86 (UFIR 20.827,78)
Valor Consolidado: R$ 31.577,62

127º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069944-04
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 42.633,88 (UFIR 40.065,67)
Valor Consolidado: R$ 60.744,74

128º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 48 / 66

fls. 1938



Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069945-87
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 104.472,54 (UFIR 98.179,24)
Valor Consolidado: R$ 148.852,46

129º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069946-68
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 7.539,96 (UFIR 7.085,76)
Valor Consolidado: R$ 10.742,92

130º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069947-49
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 13.059,04 (UFIR 12.272,37)
Valor Consolidado: R$ 18.606,51

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 49 / 66

fls. 1939



131º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069948-20
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.044,70 (UFIR 981,76)
Valor Consolidado: R$ 1.488,48

132º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069949-00
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.632,68 (UFIR 4.353,61)
Valor Consolidado: R$ 6.600,63

133º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069950-44
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 50 / 66

fls. 1940



Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 6.949,03 (UFIR 6.530,42)
Valor Consolidado: R$ 9.900,97

134º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069951-25
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 590,92 (UFIR 555,32)
Valor Consolidado: R$ 841,94

135º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069952-06
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 886,40 (UFIR 833,00)
Valor Consolidado: R$ 1.262,94

136º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 51 / 66

fls. 1941



Nº Processo Administrativo: 10380 729646/2023-01
Nº Inscrição: 30 4 23 069953-97
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 13/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.134,16 (UFIR 2.945,35)
Valor Consolidado: R$ 4.465,54

137º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 11234 720204/2022-57
Nº Inscrição: 30 6 23 014836-94
Receita: 1804 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SOCIAL
Data Inscrição: 19/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08188933720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.167.815,42 (UFIR 1.097.467,69)
Valor Consolidado: R$ 1.954.966,82

138º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 11234 720203/2022-11
Nº Inscrição: 30 7 23 002397-11
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 19/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08138667320244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 446.312,51 (UFIR 419.427,11)
Valor Consolidado: R$ 746.785,96

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 52 / 66

fls. 1942



139º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 11234 720204/2022-57
Nº Inscrição: 30 2 23 004138-39
Receita: 3551 / DIV.ATIVA-IRPJ
Data Inscrição: 19/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08188933720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.113.211,19 (UFIR 1.985.914,05)
Valor Consolidado: R$ 3.537.553,06

140º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 11234 720203/2022-11
Nº Inscrição: 30 6 23 014837-75
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 19/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08138667320244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 2.267.806,60 (UFIR 2.131.196,77)
Valor Consolidado: R$ 3.796.209,46

141º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195987/2021-45
Nº Inscrição: 30 5 23 005457-96
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 53 / 66

fls. 1943



Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 6.518,56 (UFIR 6.125,88)
Valor Consolidado: R$ 7.468,03

142º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195983/2021-67
Nº Inscrição: 30 5 23 005462-53
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 6.518,56 (UFIR 6.125,88)
Valor Consolidado: R$ 7.468,03

143º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195982/2021-12
Nº Inscrição: 30 5 23 005466-87
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 6.518,56 (UFIR 6.125,88)
Valor Consolidado: R$ 7.468,03

144º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 54 / 66

fls. 1944



Nº Processo Administrativo: 14152 195981/2021-78
Nº Inscrição: 30 5 23 005468-49
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 6.518,56 (UFIR 6.125,88)
Valor Consolidado: R$ 7.468,03

145º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195989/2021-34
Nº Inscrição: 30 5 23 005470-63
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.884,12 (UFIR 4.589,91)
Valor Consolidado: R$ 5.595,53

146º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195986/2021-09
Nº Inscrição: 30 5 23 005475-78
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.884,12 (UFIR 4.589,91)
Valor Consolidado: R$ 5.595,53

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 55 / 66

fls. 1945



147º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195980/2021-23
Nº Inscrição: 30 5 23 005477-30
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 4.884,12 (UFIR 4.589,91)
Valor Consolidado: R$ 5.595,53

148º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195991/2021-11
Nº Inscrição: 30 5 23 005479-00
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.250,66 (UFIR 3.054,84)
Valor Consolidado: R$ 3.724,13

149º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195985/2021-56
Nº Inscrição: 30 5 23 005481-16
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 56 / 66

fls. 1946



Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.250,66 (UFIR 3.054,84)
Valor Consolidado: R$ 3.724,13

150º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195984/2021-10
Nº Inscrição: 30 5 23 005484-69
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.250,66 (UFIR 3.054,84)
Valor Consolidado: R$ 3.724,13

151º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA A SER AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 14152 195975/2021-11
Nº Inscrição: 30 5 23 005488-92
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 21/07/2023
Data Primeira Cobrança: 020230725
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.250,66 (UFIR 3.054,84)
Valor Consolidado: R$ 3.724,13

152º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 57 / 66

fls. 1947



Nº Processo Administrativo: 19414 358788/2023-10
Nº Inscrição: 30 4 23 075442-40
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 04/08/2023
Data Primeira Cobrança: 020230818
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08188933720244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 399.933,99 (UFIR 375.842,42)
Valor Consolidado: R$ 601.145,65

153º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA AJUIZADA
Nº Processo Administrativo: 19414 358788/2023-10
Nº Inscrição: 30 4 23 075443-21
Receita: 4185 / DIV.ATIVA-CONTR.S.RETEN.PREV
Data Inscrição: 04/08/2023
Data Primeira Cobrança: 020230818
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial: 08060261220244058100
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 96,33 (UFIR 90,52)
Valor Consolidado: R$ 150,20

154º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14152 008481/2024-58
Nº Inscrição: 30 5 24 005113-03
Receita: 3623 / DIV.ATIVA-CLT
Data Inscrição: 13/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241118
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 19.308,51 (UFIR 18.145,38)
Valor Consolidado: R$ 22.162,44

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 58 / 66

fls. 1948



155º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 4 24 141786-63
Receita: 4156 / DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.683.051,09 (UFIR 1.581.666,18)
Valor Consolidado: R$ 2.076.785,04

156º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 4 24 141787-44
Receita: 4282 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAI
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 74.301,06 (UFIR 69.825,16)
Valor Consolidado: R$ 91.629,34

157º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 2 24 011010-85
Receita: 3560 / DIV.ATIVA-IRPJ FONTE
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 59 / 66

fls. 1949



Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 357.432,82 (UFIR 335.901,46)
Valor Consolidado: R$ 436.532,75

158º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 4 24 141788-25
Receita: 4133 / DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 707.366,28 (UFIR 664.755,35)
Valor Consolidado: R$ 872.027,89

159º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 4 24 141789-06
Receita: 4201 / DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 210.381,11 (UFIR 197.707,96)
Valor Consolidado: R$ 259.597,71

160º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 60 / 66

fls. 1950



Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 4 24 141790-40
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 20.903,40 (UFIR 19.644,19)
Valor Consolidado: R$ 26.913,59

161º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 4 24 141791-20
Receita: 4224 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 16.830,23 (UFIR 15.816,28)
Valor Consolidado: R$ 20.767,45

162º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796400/2024-98
Nº Inscrição: 30 4 24 141792-01
Receita: 4185 / DIV.ATIVA-CONTR.S.RETEN.PREV
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 365,26 (UFIR 343,26)
Valor Consolidado: R$ 465,61

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 61 / 66

fls. 1951



163º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 750147/2024-48
Nº Inscrição: 30 2 24 011012-47
Receita: 3560 / DIV.ATIVA-IRPJ FONTE
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 33.153,14 (UFIR 31.156,00)
Valor Consolidado: R$ 42.858,53

164º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796398/2024-57
Nº Inscrição: 30 4 24 141821-80
Receita: 4338 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 50.491,17 (UFIR 47.449,55)
Valor Consolidado: R$ 62.303,02

165º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796398/2024-57
Nº Inscrição: 30 4 24 141822-61
Receita: 4299 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESI
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 62 / 66

fls. 1952



Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 90.548,25 (UFIR 85.093,68)
Valor Consolidado: R$ 110.530,51

166º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796398/2024-57
Nº Inscrição: 30 4 24 141823-42
Receita: 4309 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SENAC
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 9.851,18 (UFIR 9.257,64)
Valor Consolidado: R$ 12.209,35

167º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796398/2024-57
Nº Inscrição: 30 4 24 141824-23
Receita: 4321 / DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 14.776,79 (UFIR 13.886,60)
Valor Consolidado: R$ 18.314,14

168º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 63 / 66

fls. 1953



Nº Processo Administrativo: 14966 796398/2024-57
Nº Inscrição: 30 4 24 141825-04
Receita: 4162 / DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 121.302,90 (UFIR 113.995,66)
Valor Consolidado: R$ 149.653,65

169º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796398/2024-57
Nº Inscrição: 30 2 24 011013-28
Receita: 3560 / DIV.ATIVA-IRPJ FONTE
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 548,13 (UFIR 515,10)
Valor Consolidado: R$ 649,14

170º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 14966 796398/2024-57
Nº Inscrição: 30 6 24 022466-12
Receita: 1772 / DIV.ATIVA-RET CONT PG PJ D PRI
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 1.689,99 (UFIR 1.588,17)
Valor Consolidado: R$ 1.993,12

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 64 / 66

fls. 1954



171º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 750146/2024-01
Nº Inscrição: 30 7 24 004413-00
Receita: 0810 / DIV.ATIVA-PIS
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 210.035,50 (UFIR 197.383,18)
Valor Consolidado: R$ 254.442,35

172º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 750144/2024-12
Nº Inscrição: 30 6 24 022471-80
Receita: 4493 / DIV.ATIVA-COFINS
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:
Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 967.585,67 (UFIR 909.299,53)
Valor Consolidado: R$ 1.172.159,74

173º Devedor: DENISE ROQUE PIRES SAHD LTDA
Tipo de Devedor: PRINCIPAL
CPF/CNPJ: 35.069.640/0001-32
Situação: ATIVA EM COBRANCA
Nº Processo Administrativo: 10136 750142/2024-15
Nº Inscrição: 30 6 24 022476-94
Receita: 1772 / DIV.ATIVA-RET CONT PG PJ D PRI
Data Inscrição: 18/11/2024
Data Primeira Cobrança: 020241119
Cadastro Nacional de Obras: 
Nº Processo Judicial:

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 65 / 66

fls. 1955



Nº Único de Processo Judicial:
Procuradoria Responsável: QUINTA REGIAO
Valor Inscrito: R$ 3.694,18 (UFIR 3.471,63)
Valor Consolidado: R$ 4.683,96

Somatório das inscrições

Valor Inscrito: R$ 28.485.602,29 (UFIR 26.769.660,98)
Valor Consolidado: R$ 44.553.744,89

(CZ=CRUZADOS; NCZ=CRUZADOS NOVOS; CR=CRUZEIROS; CR$=CRUZEIROS REAIS; R$=REAIS)

FIM DO RELATÓRIO DE INSCRIÇÃO

P G F N - CONSULTA - 12/03/2025 13:26:32
SERPRO 

Pág. 66 / 66

fls. 1956


